IMACULADA REDE DE EDUCAÇÃO
Rua Martim Afonso, n.º 575 – CEP: 80.410-060 - Curitiba/PR - (41) 3322-1744

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE BOLSA DE ESTUDO

EDITAL N.º 01/2025 - ANO LETIVO 2025

COLÉGIO SAGRADA FAMILIA

A Comissão Avaliadora de Bolsas de Estudo instituída pelo Colegiado Colégio Sagrada

Família no uso de suas atribuições, após análise socioeconômica familiar, orientando-se

pelos critérios estabelecidos pelo Edital n.º 01/2025 e legislações vigentes, divulga e torna-se

pública o resultado dos estudantes selecionados à novas concessões das bolsas de estudo -

do Processo Seletivo de Bolsa de Estudo CEBAS - Ano Letivo 2025, referente ao Termo

Aditivo n.º 04/2024 do Colégio Sagrada Família.

Turma/Série Número do Processo
Percentual (%)

Concedido

Ensino Fundamental II/ 8º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0075/2025 50%

Educação Infantil / Nível 4 BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0076/2025 100%

Ensino Fundamental II/ 6º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0077/2025 50%

Educação Infantil / Nível 4 BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0078/2025 100%

Ensino Fundamental II/ 8º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0080/2025 100%

Ensino Fundamental I / 2ºAno BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0082/2025 100%

Ensino Fundamental I / 4º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0083/2025 50%

Ensino Fundamental II / 6º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0084/2025 100%

Ensino Fundamental II / 6º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0085/2025 100%

Ensino Fundamental II / 5º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0086/2025 50%

Ensino Fundamental II / 6º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0087/2025 100%

Ensino Fundamental II / 6 º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0088/2025 100%

Educação Infantil / Nível 4  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0089/2025 100%

Ensino Fundamental II / 9ºAno BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0090/2025 100%

Educação Infantil / Nível 4 BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0091/2025 50%

Educação Infantil / Nível 4 BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0092/2025 50%

Educação Infantil / Nível 5 BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0094/2025 50%

Educação Infantil / Nível 4  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0095/2025 100%

Educação Infantil / Nível 1 BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0097/2025 100%

Educação Infantil/ Nível 1  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0098//2025 100%

Ensino Fundamental II / 6º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0099/2025 50%

Ensino Fundamental II / 6º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0100/2025 100%

Ensino Fundamental I / 2º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0101/2025 100%

IMACULADA REDE DE EDUCAÇÃO
Rua Martim Afonso, n.º 575 – CEP: 80.410-060 - Curitiba/PR - (41) 3322-1744

Ensino Fundamental II / 6º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0102/2025 100%

Ensino Fundamental II / 6º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0103/2025 50%

Educação Infantil / Nível 1  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0104/2025 100%

Ensino Fundamental I / 4º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0105/2025 50%

Ensino Fundamental / 1º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0106/2025 100%

Ensino Fundamental / 6º Ano   BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0107/2025 100%

Ensino Fundamental I / 2º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0108/2025 50%

Ensino Fundamental I / 5º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0109/2025 100%

Educação Infantil / Nível 4 BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0110/2025 100%

Ensino Fundamental II /6º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0111/2025 100%

Ensino Fundamental I / 4º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0112/2025 50%

Ensino Fundamental II / 6º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0113/2025 50%

Ensino Fundamental I / 2º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0114/2025 100%

Ensino Fundamental II / 6º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0115/2025 100%

Ensino Fundamental I / 3 º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0116/2025 100%

Ensino Fundamental II/ 6º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0117/2025 100%

Educação Infantil / Nível 1  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0129/2025 100%

Educação Infantil / Nível 1  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0130/2025 100%

Ensino Fundamental II / 6º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0131/2025 50%

Educação Infantil / Nível 5 BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0132/2025 50%

Educação Infantil / Nível 1 BOLSA DE ESTUDOS CEBAS 0133/2025 50%

Educação Infantil / Nível 1 BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0134/2025 50%

Educação Infantil / Nível 1  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0135/2025 100%

Ensino Fundamental II / 6º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0136/2025 50%

Ensino Fundamental II / 9º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0137/2025 50%

Educação Infantil / Nível 4º  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0138/2025 100%

Educação Infantil / Nível 1 BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0139/2025 100%

Ensino Fundamental II / 6º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0140/2025 100%

Ensino Fundamental I / 3º Ano  BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0141/2025 50%

Ensino Fundamental II / 6º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0142/2025 100%

Educação Infantil / Nível 1 BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0143/2025 100%

Ensino Fundamental / Nível 1 BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0144/2025 100%

Ensino Fundamental II/ 6º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0145/2025 100%

Educação Infantil / Nível 4  BOLSA DE ESTUDOS CEBAS 0147/2025 50%

Ensino Fundamental / 3º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0148/2025 100%

Ensino Fundamental / 6º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0149/2025 50%

Educação Infantil / Nível 5 BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0150/2025 100%

Ensino Fundamental / 6º Ano BOLSA DE ESTUDO CEBAS 0151/2025 100%

IMACULADA REDE DE EDUCAÇÃO
Rua Martim Afonso, n.º 575 – CEP: 80.410-060 - Curitiba/PR - (41) 3322-1744

Os Números dos Processos acima mencionados deverão entrar em contato com o

Colégio até dia 31/01/2025, a fim de agendar o seu atendimento para assinatura da

documentação que efetiva a concessão da bolsa de estudo (Termo de Concessão de

Bolsa de Estudo e Aditamento de Contrato de Prestação de Serviço Educacional referente

ao Ano Letivo 2025).

Os números dos processos que não constam nesta divulgação não foram

contemplados para Bolsa de Estudo - Ano Letivo 2025.

Cascavel, PR, 23 de Janeiro de 2024.

_________________________
Marli de Mello Campanharo

Diretora
Colégio Sagrada Família